
Contactez nos 
représentants !

Besoin de
Conseils ?



Pierre-Jean CANN
Secteur Bretagne
Tel : 06 03 75 36 77
E-mail : pierre-jean@antares-sellier.co

Corentin MAERTEN - NISSE
Secteur grand-Nord
Tel : 06 23 93 59 50
Email : corentin@antares-sellier.com

Julien ARPENTINIER
Secteur grand-Est 
Tel : 06 21 23 01 75
Email : julien@antares-sellier.com

Arnaud DESAINT
SecteurNormandie/Ouest Parisien
Tel : 06 22 34 15 82
Email : arnaud@antares-sellier.com

François VINTEJOUX
Secteur Est Rhône-Alpes
Tel : 06 03 75 36 85
Email : francois@antares-sellier.com

Sébastien LALANNE
Secteur PACA
Tel : 06 86 56 05 84
Email : sebastien@antares-sellier.com

Hugo BARTHELAIX
Secteur Midi-Pyrénées
Tel : 06 18 05 56 83
Email : hugo@antares-sellier.com

Pour l’endurance Equi-bride
Sébastien MUGNIER
Tel : 06 82 36 96 14
Email : equi-bride@orange.fr

Bastien POMMIER
Secteur Centre/Sud-Est Parisien
Tel : 06 03 75 36 51
Email : b.pommier@antares-sellier.com

Anthony BARBIER
Secteur Sud-Ouest
Tel : 06 18 71 17 78
Email : anthony@antares-sellier.com
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Retrouvez 
votre expert selles 
et accessoires 
Antarès



Antarès Sellier France
50 rue de Chêne, 17100 Les Gonds 

05 46 93 69 73
www.antares-sellier.com

PERFORM WITH ANTARÈS

https://www.antares-sellier.com
https://www.facebook.com/AntaresSellier/?eid=ARAl99CUpACP2HQb0sUs0eyDZ0Oe39OCRCxtguVcoyGPCsKu5sGAcNb6Jiq6L7z_oVlOpR8OvSTqp7Z9
https://www.youtube.com/channel/UCmI0xDlCnzSBDSeKcttaPUA/videos
https://www.instagram.com/antaressellier/?hl=fr

